
 

 

Lubań 22.05.2025r. 

 
PKS Voyager Sp. z o.o. przedstawia planowany rozkład jazdy w zakresie transportu wyborców  
do lokali wyborczych w dniu 01.06.2025r. 
 
Trasa 1 
Legnicka 82  8.00, 15.00 
Legnicka 60/Górna  8.02, 15.03 
Legnicka Sklep  8.03, 15.03 
Mickiewicza (przedszkole)  8.05, 15.05 
Mickiewicza Szkoła  8.07, 15.07 
3-go Maja/Mickiewicza  8.09, 15.09 
SP nr 1 8.11 15.11 
GOK Wolności 20d –  8.13 ,15.13 
Trasa 2 
Wolności (Mała Kaplica)  8.18, 15.18 
Przystanek (sklep ABC) 8.20, 15.20 
Wolności (stara szkoła)  8.21, 15.21 
SP nr 1  8.23, 15.23 
 
Odwóz o godz. 8.30 i 15.30 w odwrotnym kierunku 
 
Trasa 3 
Zapusta  10.00, 17.00 
Kałużna  10.05, 17.05 
Karłowice  10.08, 17.08 
Nowa  Świdnica  10.15, 17.15 
świetlica wiejska Biedrzychowice  10.20, 17.20 
  
powrót godz.10 30 i 17.30 
 
Trasa 4  
 
Bożkowice  11.00, 18.00 
Lok. Wyborczy w Świetlicy Grodnica 44     11.04, 18.04 
Krzewie Małe  11.10, 18.10 
Lok. Wyborczy w Świetlicy Grodnica 44     11.18; 18.18 
 
 
Odwóz do Bożkowic 11.20 18.20 
Odwóz do Krzewia Małego 11.30 i 18.30 
 
Trasa 5  
Olszyna Dolna - do lokalu wyborczego – świetlica wiejska Olszyna Dolna  
planowane godz. dowozów -12.15-12.30  oraz  19.15-19.30 
 

                


